
UCHWAŁA NR XXIV/136/2017
RADY GMINY DZIERZKOWICE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U z 2016 roku, poz. 446 z późn. zmianami), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu Rozwoju 
Gospodarczego i Mienia Komunalnego, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/126/2016 Rady Gminy w Dzierzkowicach z dnia 29 grudnia 2016r, w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok, po zmianie Uchwałą Nr XXIII/130/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 
31.01.2017 roku, w załączniku Nr 1 i Nr 2, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę – 429.437,00 zł, w tym: dochody 
majątkowe kwotę – 52.000,00 zł i dochody bieżące o kwotę 377.437,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę – 72.339,00 zł, w tym: dochody 
bieżące kwotę – 72.339,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

- Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach wynosi – 23.828.944,40 zł, w tym:

a) Dochody majątkowe - 6.158.914,00 zł,

b) Dochody bieżące - 17.670.030,40 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę – 212.108,00 zł, tym: wydatki 
majątkowe o kwotę – 120.000,00 zł i wydatki bieżące o kwotę – 92.108,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę - 70.010,00 zł, w tym: wydatki 
majątkowe o kwotę 70.000,00 zł, bieżące kwotę – 10,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

- Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi – 25.548.944,40 zł, w tym:

a) Wydatki majątkowe - 9.696.176 ,00 zł,

b) Wydatki bieżące - 15. 852.768,40 zł.

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy w Dzierzkowicach 
z dnia 29 grudnia 2016r, w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 roku określającego przychody i rozchody 
budżetu na 2017 rok. Po wprowadzonych zmianach w budżecie występuje:

1) Deficyt budżetu w wysokości - 1.720.000,00 zł.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy w Dzierzkowicach 
z dnia 29 grudnia 2016r, w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, określającego „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Dzierzkowice w 2017 roku”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1012



§ 4. Dokonać zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 
29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Wykaz inwestycji 
gminnych realizowanych w 2017 roku”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Latos

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1012



Po zmianach: Uchwałą Nr XXIV/136/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28.02.2017r

Przychody i rozchody

budżetu gminy w 2017 roku

w złotych w złotych w złotych

Lp. Treść paragraf

Kwota wg 

uchwały 

budżetowej

Kwota wg 

ostatnej zmiany

Kwota po zmianie 

uchwałą Nr 

XXIV/136/2017

1. Dochody 20 317 349,40 23 471 846,40 23 828 944,40

2. Wydatki 22 252 349,40 25 406 846,40 25 548 944,40

3. Wynik budżetu -1 935 000,00 -1 935 000,00 -1 720 000,00

1 935 000,00 1 935 000,00 1 720 000,00

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 935 000,00 1 935 000,00 1 720 000,00

0,00 0,00 0,00

1. 0,00 0,00 0,00

Razem Przychody

Razem Rozchody

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  29 grudnia 2016r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1012



Po zmianach: Uchwałą Nr XXIV/136/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28.02.2017r

Zestawienie planowanych kwot dotacji   

udzielonych z budżetu Gminy Dzierzkowice

w 2017 roku

w złotych w złotych

Lp.
Dział    

Rozdz.
Nazwa

Dotacja   

celowa

Dotacja 

podmiotowa
Razem

Dotacja   

celowa

Dotacja 

podmiotowa
Razem

1.
600   

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na 

wydatki inwestycyjne pn." Przebudowa nawierzchni 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 2702L  w m. 

Dzierzkowice-Podwody o dł. 0,6 km"

50 000 50 000 50 000 50 000

2. 
600   

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na 

wydatki inwestycyjne pn." Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2701L Dzierzkowice - Ludmiłówka" 

200 000 200 000 200 000 200 000

3.
600   

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na 

wydatki inwestycyjne pn. " Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 2639L  Dzierzkowice-Józefów w Gminie 

Dzierzkowice"

300 000 300 000 300 000 300 000

4.
600   

60016

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta Urzędów 

na wydatki inwestycyjne pn. " Budowa drogi 

międzygminnej Urzędów-Dzierzkowice-Kraśnik i ścieżki 

rowerowej" -opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

10 000 10 000 10 000 10 000

5.
851   

85195

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu kraśnickiego -uczestnictwo gminy w programach 

zdrowotnych

4 000 4 000 4 000 4 000

6.
921    

92109 
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 314 000 314 000 314 000 314 000

 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXII/126/2016  Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 29 grudnia 2016r.

Wg uchwały budżetowej Po zmianie:uchwałą XXIV/136/2017

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1012



7.
921   

92116
Dotacja dla Biblioteki 130 000 130 000 130 000 130 000

564 000 444 000 1 008 000 564 000 444 000 1 008 000

1.
754  

75412

Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

zakup sprzętu przeciw pożarowego
20 000 20 000 20 000 20 000

2.
801   

80101

Dotacja dla stowarzyszeń prowadzących szkoły 

podstawowe 
700 000 700 000 700 000 700 000

3.
801   

80103

Dotacja dla stowarzyszeń prowadzących oddziały 

przedszkolne 
195 000 195 000 255 000 255 000

4.
801   

80106

Dotacja dla stowarzyszeń prowadzących punkty 

przedszkolne
120 000 120 000 120 000 120 000

5.
926   

92605

Dotacja związana z realizacją zadań gminy udzielona w 

trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z przeznaczeniem na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Dzierzkowice

95 000 95 000 95 000 95 000

115 000 1 015 000 1 130 000 115 000 1 075 000 1 190 000

Ogółem 679 000 1 459 000 2 138 000 679 000 1 519 000 2 198 000

Razem

Wg uchwały budżetowej Po zmianie:uchwałą XXIV/136/2017

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1012



w złotych

środki 

budżetu 

gminy

kredyt udział 

mieszkańc
budżet 

państwa

budżet UE

1. 2. 3. 4. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

Projekt pn. "Przebudowa wodociągu w 

m.Ludmiłówka i części m.Dzierzkowice-

Zastawie i Dzierzkowice-Góry wraz z 

modernizacją ujęcia wody"

010     

01010
1 950 179,00 1 950 179,00 845 687,00 1 104 492,00

2015 -       

2017

2.

Projekt pn. "Rozbudowa (przebudowa) 

oczyszczalni ścieków w m.Terpentyna 

gm.Dzierzkowice" -finansowany ze 

środków budżetu UE

010     

01010
1 845 000,00 1 845 000,00 890 550,00 954 450,00

2016  -     

2018

3.

Zaprojektowanie i wykonanie 21 szt. 

Przydomowych oczyszczalni ścieków w 

m.Ludmiłówka i Terpentyna

010     

01010
200 000,00 200 000,00 200 000,00 2017

4.

Rozbudowa i modernizacja wodociągu 

wiejskiego w m. Wyżnica-Kolonia-

opracowanie dokumentacji technicznej

010     

01010
30 000,00 30 000,00 30 000,00 2017

5.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

powiatu na wydatki inwestycyjne pn." 

Przebudowa nawierzchni chodnika dla 

pieszych przy drodze powiatowej Nr 2702L  

w m. Dzierzkowice-Podwody o dł. 0,6 km"

600     

60014
50 000,00 50 000,00 50 000,00 2017

6.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

powiatu na wydatki inwestycyjne pn." 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2701L 

Dzierzkowice - Ludmiłówka"

600     

60014
200 000,00 200 000,00 200 000,00 2017

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXII/126/2016   Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 29 grudnia 2016r

Okres 

realizacji

Po zmianach: Uchwałą Nr XXIII/130/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 31.01.2017r, Uchwałą Nr XXIV/136/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28.02.2017r

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku

Lp. Nazwa zadania Dział  

Rozdz

Plan                

ogółem wg 

ostatniej 

zmiany

źródła finansowaniaPlan                

ogółem po 

zmianach 

uchwałą Nr 

XXIV/136/17

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1012



7.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

powiatu na wydatki inwestycyjne pn. " 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2639L  

Józefów-Dzierzkowice w Gminie 

Dzierzkowice"

600     

60014
300 000,00 300 000,00 300 000,00 2017

8.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Miasta Urzędów na wydatki inwestycyjne 

pn. " Budowa drogi międzygminnej 

Urzędów-Dzierzkowice-Kraśnik i ścieżki 

rowerowej"-opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

600     

60016
10 000,00 10 000,00 10 000,00 2017

9.

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m.  Dz-ce Wola, na dz. o nr 

ew.1725, dł.0,55 km

600     

60016
96 000,00 96 000,00 96 000,00 2017

10.

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Wyżnianka, na odcinku dł. 

0,40  km, na dz. Nr ew. 341-kierunek 

Suchodoły

600    

60016
60 000,00 60 000,00 60 000,00 2017

11.

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 

dojazdowej do pół w m. Wyżnica na 

odcinku o dł.  0,36 km, na dz. o nr 

323/1(obok szkoły)

600   

60016
55 000,00 55 000,00 55 000,00 2017

12.

Przebudowa drogi gminnej nr 108530L w 

zakresie poszerzenia nawierzchni drogi na 

odcinku Wyżnica- Wyżnianka Kolonia 

dł.1,1 km wraz z budową lewostronnego 

chodnika dla pieszych w m. Wyżnianka 

Kolonia na odcinku o dł.  0,22 km

600    

60016
160 000,00 160 000,00 160 000,00 2017

13.

Przebudowa drogi gminnej Nr 108534L w 

m. Dzierzkowice Podwody na działce  nr 

ew. 91 na odcinku dł. 0,36 km.

600    

60016
68 000,00 68 000,00 68 000,00 2017

14.

Odbudowa drogi gminnej Nr 108687L w 

m. Sosnowa Wola na odcinku dł. 0,245 

km, ( od km 0+000 do km 0+245).-zmiana 

klasyfikacji-poz.18

600    

60016
70 000,00 0,00 0,00 2017

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1012



15.

Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 

108525L w m.Dzierzkowice-Góry -

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

600    

60016
10 000,00 10 000,00 10 000,00 2017

16.

Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 

108533L w m.Wyżnica-Kolonia -

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

600    

60016
10 000,00 10 000,00 10 000,00 2017

17.

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 

lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 

108680L, od km 2+425 do km 2+690 w 

miejscowości Dzierzkowice Zastawie

600       

60078
24 000,00 59 000,00 59 000,00 2017

18.
Odbudowa drogi gminnej Nr 108687L w 

m. Sosnowa Wola na odcinku dł. 0,245 

km, ( od km 0+000 do km 0+245).

600    

60078
0,00 85 000,00 35 000,00 50 000,00 2017

19.
Projekt pn. "Wdrożenie e-usług 

publicznych dla mieszkańców Miasta 

Chełm oraz gmin partnerskich"

720       

72095
10 000,00 10 000,00 10 000,00

2016 -      

2019

20.

Projekt pn. "Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego poprzez zakup 

samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych"

754       

75412
330 000,00 330 000,00 330 000,00

2016 -      

2017

21.

Projekt pn. "Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie Gminy 

Dzierzkowice poprzez budowę 

przedszkola w m. Terpentyna"

801        

80104
933 500,00 933 500,00 140 025,00 793 475,00

2015 -      

2018

22.

Projekt pn. "Wzrost wykorzystywania 

odnawialnych źródeł energii w Gminie 

Dzierzkowice"

900      

90095
3 154 497,00 3 154 497,00 705 432,77 2 449 064,23

2016 -      

2018

9 566 176,00 9 616 176,00 4 264 694,77 0,00 0,00 50 000,00 5 301 481,23Razem wydatki na zadania inwestycjne

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1012


		2017-03-09T12:58:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




